According to the information contained in the CTh 16.2.42.1, the *parabalaneis* are responsible for the «terror» instilled in the city. But the decisions of the Emperer reflect his intention to integrate the *parabalaneis* as a group in society, by defining the contours of their hierarchy, not to remove them from the city. A clear delineation is established between the *clerici* (i.e. those who have been ordained, being the Bishop the head of the hierarchy) and this brotherhood which must be submitted to the *Praefectus Augustalis*, a civic author-

<sup>11</sup> CTh.16.2.42.1 *Quia inter cetera Alexandrinae legationis inutilia hoc etiam decretis scribuntur, ut reuerentissimus episcopus de Alexandrina ciuitate aliquo non exiret, quod quidem terrore eorum, qui parabalani nuncupantur, legationi insertum est, placet nostrae clementiae, ut nihil commune clerici cum publicis actibus uel ad curiam pertinentibus habeant. Praeterea eos, qui parabalani vocantur non plus quam quingentos esse praecipimus, ita ut non diuites et qui hunc locum redimant, sed pauperes a corporatis pro rata Alexandrini populi praebeantur, eorum nominibus viro spectabili praefecto Augustali videlicet intimatis et per eum ad vestram magnitudinem referendis. Quibus neque ad quodlibet publicum spectaculum neque ad curiae locum neque ad iudicium accedendi licentiam permittimus, nisi forte singuli ob causas proprias et necessitates iudices adierint, aliquem litem pulsantes uel ab alio ipsi pulsati uel in communi totius corporis causa syndico ordinato, sub ea definitione ut, si quis eorum haec uiolauerit, et breuibus parabalani eximatur et competenti supplicio subiugetur nec umquam ad eandem sollicitudinem reuertatur. (416 sept. 29).*

<sup>12</sup> CTh.16.2.43 *Idem aa. Monaxio praefecto praetorio. Parabalani, qui ad curanda debiliu aegra corpora deputantur, quingentos esse ante praecipimus. Sed quia hos minus sufficere in praesenti cognouimus, pro quingentis sescentos constitui praecipimus, ita ut pro arbitrio uiri reuerentissimi antistitis Alexandrinae urbis de his, qui ante fuerant et qui pro consuetudine curandi gerunt experientiam, sescenti Parabalani ad huiusmodi sollicitudinem eligantur, exceptis videlicet honoratis et curialibus. Si qui autem ex his naturali sorte fuerit absumptus, alter in eius locum pro uoluntate eiusdem sacerdotis exceptis honoratis et curialibus subrogetur; ita ut hi sescenti uiri reuerentissimi sacerdotis praeceptis ac dispositionibus obsecudent et sub eius cura consistant: reliquis, quae dudum latae legis forma complectitur super isdem Parabalanis vel de spectaculis vel de iudiciis ceterisque, sicut iam statutum est, custodiendis. Dat. III non. febr. Constantinopoli Honorio XII et Theodosio VIII aa. cons. (418 febr. 3). These dispositions were rewritten in CJ. 1. 3. 16; 1.3. 18.*